
UCHWAŁA NR LIX/112/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu obrad sesji Rady na I kwartał 2024 r. 

Na podstawie § 19 ust.1 uchwały nr XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 
Statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839, z 2017 r. poz. 2240 i z 
2018 r. poz.2300), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram obrad sesji Rady Miejskiej w Żarach na I kwartał 2024 r. stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Harmonogram obrad sesji Rady może być uzupełniany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żarach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 



Załącznik do uchwały Nr LIX/112/23 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

         

HARMONOGRAM OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH  
NA I KWARTAŁ 2024 r. 

Styczeń  

1. Sprawozdania z pracy komisji Rady w 2023 r. 

Luty  

1. Informacja nt. gospodarowania mieniem komunlanym m.Żary. 

Marzec  

1. Informacja z realizacji gminnego programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt w 2023 r. 


	UCHWAŁA NR LIX/112/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1



